
Raseinių r. BETYGALOS MAIRONIO PAGRINDINĖS MOKYKLOS LAIKRAŠTIS 

2023 m. spalis, Nr. 2

Maironieèiai
     Mokytojų diena–pasaulinė mokytojų šventė, minima spalio 5 dieną. 
Šventė yra skirta pagerbti mokytojus, pademonstruoti jų svarbą ir indėlį į 
mokslą. Mokytojų diena švenčiama daugelyje pasaulio šalių, tik kai kuriose 
šalyse ji minima kitą dieną.                                                                                                    .
     Mūsų mokykloje Mokytojų diena taip pat nepamirštama šventė. Mokinių 
taryba nuoširdžiai pasveikino, o 10 klasės mokiniai apibūdino savo mokytojus.

Akimirkos iš Mokytojų dienos...

Mokytojai padeda gerai mokytis, 
bet kartais per daug griežti dėl namų darbų. 

Kartais labai daug atsiskaitymų.  
Marija

Mūsų mokyklos mokytojai geri, draugiški, mandagūs. 
Visada padeda sunkiose situacijose.

Deimantas

Mokytojai stengiasi visada padėti, kai suklystu. 
Jie stengiasi padėti, kad geriau pažinčiau save. 

Nori mus išleisti į pasaulį gerais žmonėmis.            
Monika

Mūsų mokyklos mokytojai yra puikūs, nes myli ne tik savo darbą, 
bet ir visus mokinius.

 Greta 

Mokytojai mus supranta ir palaiko, moko ne tik savo dalyko,
bet ir bendrauti, susipažinti su pasauliu.

Gabija



2023 m. spalis, Nr. 2
2

Raseinių r. BETYGALOS MAIRONIO PAGRINDINĖS MOKYKLOS LAIKRAŠTIS 

Maironieèiai

     Visada žinojau, kad Betygalos Pilkalnio kapinėse 

palaidoti poeto Maironio tėvai Ona ir Aleksandras 

Mačiuliai. Lankydamasi kapinėse dažnai aplankydavau 

šią vietą. Artėjant Vėlinėms kartu su savo mokyklos 

Maironiečių būrelio nariais aplankėme ir sutvarkėme 

savo kraštiečio poeto tėvų kapus.                                                                                          . 

                                                                                      Žydrūnė, 8kl.

     Spalio 27 dieną  mokykloje paminėjome Visų Šventųjų dieną ir Vėlines. Ta proga 5–10 klasių mokiniai paruošė 

plakatą apie šias senąsias lietuvių tautos šventes.  Taip pat mokykloje vyko Moliūgų diena, kurios metu mokiniai 

apsirengė moliūgų spalvomis, o mokyklos laiptus papuošė moliūgų žibintais.                                                                        .

                                                                                                                                                                                                                          Viltė, 7kl.



2023 m. spalis, Nr. 2

Literatūrinis puslapis

3
Raseinių r. BETYGALOS MAIRONIO PAGRINDINĖS MOKYKLOS LAIKRAŠTIS 

Maironieèiai

Dainius Lukenskas, 9kl.

Žiema artėja

Bus labai linksma žiema
Ir tokia nepaprasta,
Nes aplink balta spalva!
Bus labai trumpa diena,
Puošim eglę ne miške,
O šiltam jaukiam name!
Su žvaigždute viršuje,
Štai ir dovanos šalia!
Jau lemputės pakabintos,
Dovanėles išdabintos,
Jungia gatvės žibintus,
Bus Kalėdos ypatingos!

Literatūrinį puslapį puošia jaunųjų dailininkų darbai...



2023 m. spalis, Nr. 2

Laikraščio leidėjai: Lina Bartusevičiūtė, 5kl., 
Urtė Mieliauskaitė, 6kl., 
Viltė Barauskaitė, 7kl., 
Vakarė Drapanauskaitė, 7kl., 
Dainius Lukenskas, 9kl.

Leidėjams vadovauja 
lietuvių kalbos ir literatūros mokytoja Vitalija Šilerienė

2023 m. Betygala

Raseinių r. Betygalos Maironio pagrindinės mokyklos mokinius prisidėti prie 
„Maironiečių“ leidimo. Siųskite savo kūrybos eilėraščius, straipsnelius, 

nuotraukas apie save ir draugus, apie renginius, įvykius, išvykas, 
klasės gyvenimą ir pan.  

Galima rašyti ranka arba žinute į el.p.vitalija.sileriene@gmail.com

4
Raseinių r. BETYGALOS MAIRONIO PAGRINDINĖS MOKYKLOS LAIKRAŠTIS 

Maironieèiai

Gera mokykloje turėti dėkingumo medį...

Dėmesio!
Olympis 2023–Rudens sesija!

  „Olympis 2023–Rudens sesija“ konkurse kviečiami dalyvauti visi 
Lietuvos mokymo įstaigų 1–12 klasių mokiniai ir visi, kas nori patikrinti 

savo įvairių dalykų žinias, atlikdami įvairias įdomias užduotis! 
Konkurso „Olympis“ pagrindinis tikslas–sudominti mokinius mokomuoju 

dalyku ir skatinti mokinių mokymosi motyvaciją. Tai nėra olimpiada, 
konkurse yra įvairaus sudėtingumo užduočių, todėl dalyvauti jame 

gali visi mokiniai.


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

